pr. et d' iterro. ac. l. j. Et Quia verisimilior fama pua
let. C. ne de statu defuc. l. si mf. et nālibus magis fama i-
tentōibus puenit: nisi accidētia indicia facto prima sine
infesta. C. de bis qui. vt indig. l. fororē. C. de iniurijs. l. si
nō puicij. et l. merito. ff. pro socio. Et de fama vide ple-
ne p cano. i. c. v. a. de cōba. de. et muli. 3 Bal. rē.

Similiter Ad h. ar. q. si creditor emittit pignus
desinit eē pignus nisi eēt emptio si-
mulata. et de simulatōe pstatet p canonica indicia. Et
Quod emittit simulatū ē nullum ē. et nō indiget admīnicu-
lo alioy exceptionū. C. ad vellei. l. si cui pater. et C. d. cō-
ti. a. ven. emp. l. si mater tua. 3 Extra quero nūqd ad iu-
dicē secularē spectet cognoscere de vsuris et de pignori-
b? Rñdeo: iudex secularis pōt cognoscere de vsuris qñ
cā vsuraz incidit actioni pignoratitīe. q. diabolicū eēt
dicere q. iudex secularis nō pōt plene cognoscere iter
laicos de pignoratitia actōe. secus si pncipaliter: et per se
moueat questio vsuraz. Aduerte vt itelligas: si pigno-
raui tibi rez pro centū et nō ē dubiū de quāritate mutua
ta s. de fructibus redactis ex re quos creditor pōdit tā
q. lucruz fortis: iudex secularis tūc cognoscit. vt. ff. d. so-
lu. l. titia. Sed si petiit p̄ctus rescindi tanq. vsurarius. et
hoc negat: q. nō apparet q. sit vsurarius ex sua qualita-
te: tunc ecclesiastica ē cognitio. vt nō. xi. q. i. in sūma. de
iud. dispēditōfaz. in cle. et c. i. de vsu. p. p̄ Dau. de lia. Itē
de reatu vsurarioy nō cognoscit iudex secularis: sed de
p̄puto siue calculo vsuraz tñ s. quosdā. S. nūquid
populus possit facere statutū q. snia super talibus vsu-
ris lata per iudicē secularē sit seruanda inter se: si. n. po-
pulus p̄sentit quare nō pōt: S. dic q. nec ip̄erator pōt.
Vlex ē q. nō pōt iustificare reatum vsuraz: vt nō. C. de
vsuris. auē. ad bec. nec ip̄edire iurisditōem ecclesiasticā
qu possit adiri. Sed iurisditōem secularē touere et repel-
lere rebelles metu pene quare nō pōt. Rñdeo: q. ē alte-
rius pncipalis iurisditōis. certe ex hoc sequerē q. vna
in alterā nibil possit. ff. de ma. l. apud eū. Ecclesia. n. sibi
fecit istud statutū fauore animaz: q. laici sunt nimis fa-
uorabiliores vsurarijs: nimirū q. coz dulci facinore mū-
dus sustentat. ff. de pig. l. si fundus. in fi. et l. si cōuenerit.
de pig. ac. per accur. et vide q. d. nō. c. de peni. alias d. de
posito. c. i. in nouella. Et tunc incidens q. d. p̄tinet ad
eundē iudicē: qm̄ est accessoria sue iurisditōis. secus si nō
eēt accessoria illius iurisditōis: sed ex ordine pertinet
ad aliud tribunal: vt in. c. tuā. de ordi. cogni. cū si. Et
nō q. inquisitor vsurarie p̄auitatis facit extorta resti-
tū: vt nō. Ly. C. ad. l. iulīa de vi. l. siqs ad se fundū. Et
hoc ē sp̄ale in iudicē ecclesiastico. secus in iudicē seculari
q. criminalis p̄cessus nec tēdit ad persecutōem ciuilem
fm̄ p̄ De. et Ly. q. inqrit merā vltionē. nā fama ē publi-
cus accusator: nō priuatus delator. Itē quō pōt p̄dēna-
re qui nūq. fuit in iudicio: sed in vsurario ē secus q. in-
quisitio p̄ euz fit ad penitentiā salutarē ergo rē. vt in. c.
peccatū. de reg. iur. in. vi. 3 Extra nō q. cū de equita-
te canonica singularis possor possit pueniri: vt vel sol-
uat vsuras vel rez dimittat. q. d. ē p̄ iuris ciuilis regulas
tñ si sunt plures possores qlibet pro parte ē pueniēdus
et nō vnus insolidū eligendus. vt. C. de pue. fil. debi. l. i.
fm̄ vnā mirabilē et singularē lec. li. x. de quo ēt per Inn.
in. c. q. frustra. ad fi. de vsur. Et idē si multi emerunt de
rebus obligatis ad collectā: q. quilibet tenet p̄ rata. C.
de debi. ciui. l. apud. li. xi. q. d. tene menti. Extra nō q.
aliud ē interesse: aliud vsura. Unde interesse venit in mu-
tuo cuius interest. casus ē no. c. de so. p̄pe. c. dilecti. ff. de i-
litē iurā. l. nūmis. et no. C. de sū. tri. l. cūctos. nō tñ suffi-
cit p̄fessio super interesse facta in p̄ctu mutui: vt no. ff. pro
socio. l. sociū. qui in co. l. si. ff. de pro. stipu. Itē nō q.
spēs nō recipit vsuram. vt dixi in. l. i. C. de vsuris. circa
quartā colūnā. s. quāritas sic vel spēs ad quāritatē re-
ducta. vt. ff. de vsur. l. in fidei cōmissi. s. si auro. Et iō pe-